




DECYZJA NR 128 

 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia 8 sierpnia 2025 r.                              

 

 

zmieniająca decyzję nr 59 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej  

Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Sudety Zachodnie” na lata 2023–2027 

 

 

Znak:  OS.7160.16.1.2025    

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m. in. z art. 13b ust. 4 ustawy o lasach3  

 

– postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W decyzji nr 59 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Sudety Zachodnie”  

na lata 2023-2027 zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Sudety Zachodnie”, 

zwaną dalej radą, na okres kadencji 2023–2027 w następującym składzie:  

 

1. Teresa Fierkowicz – Stowarzyszenie Kreatywni i Aktywni Świeradów-Zdrój 

2. Dr inż. Magdalena Frączek – Wydział Leśny Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie 

3. Arkadiusz Lipin – czasopismo „Góry Izerskie” 

4. Dr Tomasz Mrozek – Centrum Badań Kosmicznych, Polska Akademia Nauk 

5. Bożena Mulik – Stowarzyszenie LDG Partnerstwo Izerskie 

6. Prof. dr hab. Tomasz Niedzielski – Instytut Geografii i Rozwoju Regionalnego 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

7. Dr hab. Marek Błaś – Instytut Geografii i Rozwoju Regionalnego Uniwersytetu 

Wrocławskiego 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi, że „Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych.”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów 

Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy 

wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 

obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu 

promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena 

realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym.”. 

 



8. Dr hab. Piotr Gryszel – Katedra Marketingu i Zarządzania Gospodarką 

Turystyczną, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

9. Barbara Piechrzniak – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

10. Prof. dr hab. Andrzej Jagodziński – Instytut Dendrologii Polskiej Akademii Nauk 

11. Dr hab. Janusz Szmyt prof. – Wydział Leśny i Technologii Drewna, Katedra 

Hodowli Lasu, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

12. Dr inż. Czesław Kozioł – Leśny Bank Genów Kostrzyca, PGL LP 

13. Dr hab. Maciej Pawłowski – Stowarzyszenie Bieg Piastów 

14. Prof. dr hab. Andrzej Czerniak – Wydział Leśny i Technologii Drewna, Katedra Inżynierii 

Leśnej Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

15. Mgr Grzegorz Sokoliński – Karkonoska Lokalna Organizacja Turystyczna 

16. Prof. dr. hab. Wojciech Pusz – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

17. Prof. dr hab. Maciej Kadej – Uniwersytet Wrocławski, Wydział Nauk Biologicznych 

18. Janusz Bańkowski – Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej Oddział w Brzegu 

19. Dr inż. Andrzej Raj – Karkonoski Park Narodowy 

 
§ 2 

 

Pozostałe zapisy decyzji nr 59 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Sudety 

Zachodnie” na lata 2023-2027 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Generalny 

Lasów Państwowych 

 

Adam Wasiak 
 

 


